ad dominam reginam debeant equitare; quae treugae durare debent, quousque a regina reve- 

nerimus, et post hoc IV diebus. Velitis easdem treugas infracte observare, id etiam nobili 

domino I. intimate. Datum oc. 

Consilium in ss. 

CP ES 
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146. 

Friedensverkündigung. (Treb. C, 3. p. 115°.) 

Fideles dilecti! Fidelitati vestrae districte praecipimus et mandamus, omnino volen- 

les, quatenus generalem tranguillitatem et pacem рег totum regnum nostrum Boemiae invio- 

labiliter observetis et observari modis omnibus faciatis, disposituri etiam, quod hujusmodi 

pax et tranquillitas inconcussa in antea observetur. Si quis enim, cujuscumque status seu 

conditionis extiterit, violentus turbator existeret, et eandem temere moliretur infringere, 

hune secundum jus et observantiam et consuetudinem regni nostri Boemiae puniri prae- 

cepimus et omnimode judicari, quodque etiam forefactores et malefici super perpetrandis 

in antea excessibus facinoribus (src) judicentur et similiter puniantur. Eo signanter adjecto, si 

quis euam tam ex familiaribus nostris, quam etiam dictorum baronum, occasione praesentis 

guerrae praeterite praescriptus foret in libro alicujus civitatis hactenus annotatus, iidem 

talis et tales de libris praescriptionum penitus deleantur, nec practextu facinoris bujusmodi 

praeterite tempore guerarum dumtaxat commissi in rebus seu corporibus in judicio seu 

extra judicium impediantur vel quomodolibet molestentur; volentes etiam, quod omnes mili- 

tes et clientes districtus . . . . ad civitatem per vos debeant convocari, ad jurandum pro 

honore nostro regio ac pace, tranquillitate, utilitate et justitia regni nostri Boemiae et rei- 

publicae effectualiter observandis realiter defendendis. Intendimus etenim et parati sumus 

omnes literas per nos baronibus Boemiae datas ac alia inter nos tractata inviolabiliter ob- 

servare oc. 

147. 

(GU reb. Ar X132] 

Mandat, ut assistat civitas nobili ad pacem ordinandam contra tyrannos et praedones in genere vel specie. 

Wenceslaus ac. universis et singulis magistris civium, consulibus et juratis civitatum 

in L., in Usk super Albea, in Luna et in Ponte; consimilis Hanuschio Kapplerii, et omnibus 

et singulis de Su. patribus et amicis suis; item universis et singulis militibus, clientibus in 

districtibus Lutomericensi et Saczensi residentibus, ad quos praesentes pervenerint, et 

cum eis fuerint requisiti, gratiam эс. 

Fideles dilecti! Pati nolentes, ut Wilhelmus de Ha., qui pridem in dispendium